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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia
publicznego

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie

zamowienia publicznego na: ,Przebudowe ul. Dabrowskiego w_Piotrkowie
Trybunalskim w ramach projektu ., Trakt Wielu Kultur”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.), udzielam
odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Wedtug DT opisu technicznego pkt. 4 rozwigzanie sytuacyjne: wydzielenie miejsc
parkingowych kostkg granitowg czerwona.

- Wedtug SIWZ: miejsca parkingowe wydzielone kostkg granitowg szara.

- Wedtug przedmiaru oferty: nawierzchnie z kostki nieregularnej o wysokoéci 8 cm.

Odpowiedz: Wydzielenie miejsc parkingowych kostka granitowa, szarg nieregularng
0 wysokosci 8 cm.

Pytanie 2:

SIWZ wymaga aby wszystkie materialy uzyte do budowy posiadaty: certyfikat,
deklaracje zgodnosci lub aprobate techniczng. Kto wystawi stosowny dokument na
klinkier z rozbiorki?

Odpowiedz: Brak mozliwosci wystawienia takiego dokumentu. O przydatno$ci
wykorzystania materiatu z rozbiérki zadecyduje komisja ziozona z przedstawicieli
Zamawiajgcego, Wykonawcy i Inzyniera Kontraktu.

Pytanie 3:

W dokumentacji technicznej dotyczacej projektowanej nawierzchni parkingu jest
nawierzchnia z kostki granitowej rzedowej wysokos¢ 14 cm. W SIWZ i przedmiarze
nawierzchnia miejsc parkingowych z klinkieru wysokos¢ 10 cm. Prosimy o podanie
kto opracuje dokumentacje zamienng dotyczacg wysokosci potozenia klinkieru i
zapewnienia prawidtowego odwodnienia.

Odpowiedz: Nawierzchnia miejsc parkingowych z klinkieru 10 cm. Niweleta miejsc
parkingowych pozostaje bez zmian. Grubosci poszczegoéinych warstw
konstrukcyjnych miejsc parkingowych pozostajg bez zmian. Niweleta koryta pod
warstwy konstrukcyjne + 4 cm. Projektant dokona odpowiednich wpiséw na
przekrojach konstrukcyjnych.

Pytanie 4:
SIWZ wymaga gwarangc;ji 5 lat. Kto udzieli gwarancji na klinkier z rozbio6rki ?

Odpowiedz: Klinkier nie bedzie podlegat gwaranciji.




Pytanie 5 :
Wedtug projektu technicznego nawierzchnia cieralna z SMA o uziarnieniu 0-16 mm,
SST przewidujg dla:
-ruchu KR1-KR2 uziarnienie 0-9,6 mm
-ruchu KR3-KR6 uziarnienie 0-12,8 mm
Prosimy o podanie uziarnienia mieszanki.

Odpowiedz: Warstwa $cieralna z SMA o uziarnieniu 0/12,8.

Pytanie 6:
W projekcie technicznym jest zaprojektowany saczek podtuzny z rury perforowanej
D=110. W przedmiarze, ofercie i SST brak pozycii. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Saczek podiuzny nalezy wykonaé zgodnie z PT i uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 7:

W projekcie technicznym zaprojektowano sciek osiowy z kostki granitowej rzedowej
10x12 cm. SST dotyczace kostki granitowej rzgdowej nie przewidujg takiej kostki.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Sciek osiowy nalezy wykonac z kostki rzedowej 12x12cm, zgodnie z
SST D.05.03.01 pkt. 2.2.4, zataczonej do Dokumentacji Projektowej, zamieszczonej
na stronie www.piotrkow.pl.

Pytanie 8:

W projekcie technicznym zaprojektowano tawe o wymiarach 34x30 cm pod kostke
utozong w cieku.

Brak okreslenia rodzaju materiatu.

Brak pozycji w przedmiarze.

Czy nalezy liczy¢ do oferty ?

Odpowiedz: tawa betonowa z betony konstrukcyjnego B20, nalezy ja wycenic w
ofercie.

Pytanie 9:
Brak w SST opisu dotyczacego masztow sygnalizacyjnych.
Prosimy o okre$lenie rodzaju i typu masztow.

Odpowiedz: Istniejace maszty sygnalizacyjne do przestawienia za linie kraweznika.
W ofercie uwzglednié¢ demontaz i montaz bez kosztu masztow.
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